РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
******************************

[bookmark: _GoBack]от « 05» декабря  2018  г.   № 179

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский, район, р.п. Шумский, ул. Малая Береговая, 16б»

На основании ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь ст. 47 Устава Шумского муниципального образования, Правилами землепользования и застройки Шумского муниципального образования, утвержденными решением Думы Шумского муниципального образования от 25.11.2013 г. №27, на основании рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке Шумского муниципального образования по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, администрация Шумского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, р.п. Шумский, ул. Малая Береговая в границах кадастрового квартала 38:11:110114 для строительства гаража площадью 550 кв.м.
1. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике Шумского городского поселения.

Глава Шумского
муниципального образования					       	Ю.А. Уточкин